

ประมาณราคา งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบท่อถึงเหล็กทรง 12 เหลี่ยมขนาดไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

สถานที่ดำเนินการ บริเวณที่ดินที่มีการอุทิศให้ของนายพอน พิฎลชาว หมู่ที่ 11 ตำบลทะเลบก อำเภอคอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ผู้ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก

ประมาณราคาเมื่อ 12 พฤศจิกายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาตัวสุด		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
1	งานดินขุดดินถม	20.00	ลบ.ม.	-		99.00	1,980.00	1,980.00	
2	คอนกรีตหยาบ	0.38	ลบ.ม.	1,283.00	487.54	398.00	151.24	638.78	
3	ทรายหยาบ	2.39	ลบ.ม.	340.00	812.60	91.00	217.49	1,030.09	
4	คอนกรีต 240 ksc	3.86	ลบ.ม.	1,480.00	5,712.80	436.00	1,682.96	7,395.76	
5	ไม้แบบ	14.00	ตร.ม.	100.00	1,400.00	133.00	1,862.00	3,262.00	
6	เหล็ก RB 9 มม.	178.00	กก.	22.10	3,933.80	4.10	729.80	4,663.60	
7	เหล็ก RB 6 มม.	32.00	กก.	23.26	744.32	4.10	131.20	875.52	
8	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	25.89	103.56	-	-	103.56	
9	ตะปู	3.00	กก.	32.71	98.13	-	-	98.13	
10	BOLT 25 มม. ยาว 0.80 ม.	8.00	ชุด	200.00	1,600.00	60.00	480.00	2,080.00	
	รวมราคางานโครงสร้าง คสล.							22,127.44	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(นายประสิทธิ์ เต็มวิริยะกุล)

นายช่างโยธา